

Årsredovisning
för
Westergrens Måleri AB
559189-2632

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Westergren, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen för Westergrens Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och interiör och därtill liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget bedrev bara verksamhet under januari månad sedan anställdes företagsledaren, den enda anställda i bolaget, i annat företag.

Bolaget skall under kommande år likvideras

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	87	792	883	1 442
Resultat efter finansiella poster	-18	-127	58	29
Soliditet (%)	76,6	47,6	70,3	49,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamhet bara bedrevs i januarimånad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 413	-109 158	41 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 158	109 158	0
Årets resultat			-18 311	-18 311
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 745	-18 311	22 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 745
årets förlust	-18 311
	-27 056
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-27 056
	-27 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		87 202	791 627
Övriga rörelseintäkter		0	14 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 202	806 143
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		546	-61 588
Övriga externa kostnader		-14 286	-188 149
Personalkostnader	2	-91 935	-682 361
Summa rörelsekostnader		-105 675	-932 098
Rörelseresultat		-18 473	-125 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-795
Summa finansiella poster		162	-783
Resultat efter finansiella poster		-18 311	-126 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 580
Summa bokslutsdispositioner		0	17 580
Resultat före skatt		-18 311	-109 158
Årets resultat		-18 311	-109 158

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

9 900

Övriga fordringar

455

22 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 652

Summa kortfristiga fordringar

455

44 373

Kassa och bank

Kassa och bank

29 501

42 293

Summa kassa och bank

29 501

42 293

Summa omsättningstillgångar

29 956

86 666

SUMMA TILLGÅNGAR

29 956

86 666

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 745	100 413
Årets resultat		-18 311	-109 158
Summa fritt eget kapital		-27 056	-8 745
Summa eget kapital		22 944	41 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 875
Skatteskulder		2 426	0
Övriga skulder		1 587	23 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 999	17 143
Summa kortfristiga skulder		7 012	45 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 956	86 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	47 200
Försäljningar/utrangeringar		-47 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-26 716
Försäljningar/utrangeringar		26 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Eskilstuna 2024-01-17

Eva Westergren
Eva Westergren
Ordförande